1800 180

Wyszenski

Coram officio et altis presentibus factum capitulum Brunsum comparere
 personaliter notis Petrus Wyszenski camerarius terre Bielewensis
 sanus mente et corpore legitime palam recognovit quod ipse
 Sebastianum olim Andree Wyszenski de campo et aliorum eidem
 primo ad iudicium terre Brunsum ad officium factum Brunsum
 ratione erga personam adora proprias ipsorum exigitationi
 violentata istos processu eo ratione obento et plena ratione
 quietat emittit et liberum facit processum et pax Brunsum
 restat et annulabat perpetuo nihil tamen derogando causa et
 processui cum aliis in tractu causa presentis expressis.

Quietatio

Dzickonski

Coram officio et altis presentibus factum capitulum Brunsum comparere
 personaliter notis Gregorius olim Laurentij Muncho de turkibus
 sanus mente et corpore legitime palam recognovit quod ipse
 olim Hieronimi Dzickonski de dzickonie hodi et ipsius legitimis
 favoribus bonorum suorum immoluit in tres menses scilicet in primo
 campo hiemali duos salsos incipient a via strata ad quantum hoto
 dzickonia protenden inter mallas quoru Alberti Rajiforski et Jo
 annis Muncho rientes item in alio campo tres salsos incipient et
 protenden ut supra inter mallas inter danti et sui recognoscentis
 rientes item in tertio campo tres salsos inter mallas postulum
 quoru et Antonij Muthfud rientes incipient a drozsa Rajifors
 ska ad viam stratam protenden cum omnibus communem bonorum
 utilitatibus fructibus proveniunt utinam et pertinenunt utique un
 modis nullis exceptis in summa legitime floren polon ad exemplum
 obligavit sui hanc ex parte patronem realen cum actuali et parva
 possessione per valen regni galen et olei duos quoru offerre acceptas
 dat et admittit paxem tutionem et emtas in modum acceptis
 paxem ab omnibus in pedimen carret sub debito sicut aliorum viginti
 floren polon et coram officio presentis in primo citationis termino
 peremptoria responsione omnibus in universum visis remediis et de
 ferre legalis impedimen etiam de iure concessit se et suos suc
 cessores nisi ab iuribendo et ab renunciando

Obligatio

Dolega

Coram officio et altis presentibus factum capitulum Brunsum comparere
 personaliter comparere notis Anna filia olim Corneii Wyszenski
 ipsi relicta solum olim notis Stanislas Dolega abp. Not. Lin
 dophorus filius Bartholomei morydo in Dolega residentis
 tener notata Anna Wyszenska sanus mente et corpore emittit

Quietatio

tes Lalar